
                                     

 

 2023年 7 月吉日  

各 位 

                                         株式会社イノアック住環境 

 

 

 

夏季休業のお知らせ  

 

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼を申し上げます。 

         さて、誠に勝手ながら下記日程にて夏季休業とさせて頂きます。 

皆様には何かとご不便をおかけ致しますが、ご了承の程、よろしくお願い致します。 

 

敬 具 

 

記 

 

【休業期間】 

2023年 8月 11日（金） ～ 2021年 8月 16日（水） 

 

※受注・出荷スケジュールにつきましては、営業担当までご確認下さい。 

※期間中のお問い合わせにつきましては 、8月 17日（木）より順次対応させて頂きます。 

 

 

 

以上  

 


